

## Hej!

Vi söker nu pastor/föreståndare, till Pingstförsamlingen i Oskarshamn som kan hjälpa oss att ta ett omtag och bygga församling på ett utåtriktat sätt för att nå nya människor i Oskarshamn. Här finns möjligheter att tillsammans med oss tänka nytt och att våga prova olika sätt för att se förnyelse och förnygring i vår gemenskap. Det är ett spännande pionjärarbete i en redan etablerad församling.

## Din profil

Vi söker dig som är utåtriktad och ser fördelarna med att bo i en mindre stad. Någon som tycker om kontakter och att bygga relationer på olika sätt, med individer, men också gentemot instanser och myndigheter. En social person som vågar satsa för att bryta ny mark, som är delaktig i samhället och kan ta sig an alla åldrar.

## Arbetsuppgifter

I en liten församling är uppdraget brett, men som föreståndare önskar vi att du leder församlingens utveckling. Ordinära pastorsuppgifter, såsom gudstjänst, förkunnelse, omsorg, själavård och ledning av olika samlingar kommer att vara en del av ditt arbete. Men betoning behöver ligga på relationsbyggande för att nå nya människor, detta till exempel genom alpha och socialt arbete. Du kommer att samarbeta med vår pastor med musikinriktning. Vi har också ett samarbete med andra församlingar i Oskarshamn med gemensamma gudstjänster under storhelger och sommarmånader.

## Om församlingen

Församlingen har runt 50 aktiva medlemmar. Pingstförsamlingens mål och längtan är att leva i den klassiskt kristna tron, så som den beskrivs i Bibeln. Pingst Oskarshamn är med i Pingst FFS och delar Pingst värdegrund och teologi. Vår vision är "Varm, modig, växande församling".

## Om Oskarshamn

Oskarshamns kommun ligger vid Smålandskusten. Möjligheter att verka ute i samhället genom gemensamt ekumeniskt arbete är Café Shalom och Hela Människan. Shalom Mission med sitt arbete finns också i kommunen.

## Ansökan & kontakt

Välkommen att skicka in din ansökan med CV och personligt brev till [info@oskarshamn.pingst.se](mailto:info@oskarshamn.pingst.se). Ansökningar behandlas löpande. Tjänsten är på 50 % fram till 1 september 2025. Därefter finns möjlighet till utökning av tjänsten.

Om du vill veta mer, läs på vår webbplats [pingstoskarshamn.nu](http://pingstoskarshamn.nu) eller kontakta vår ordförande Maria Back (tel: 0766299399; e-post: [marbac68@gmail.com](mailto:marbac68@gmail.com)).

Hälsningar Pingstförsamlingen i Oskarshamn